


<p>Odberateľ</p>  <p>Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina I 817 04 Bratislava IČO 31 753 604 DIČ 2020719646 IČ DPH SK2020719646 tel. 02/59 375 111</p> <p>Peňažný ústav Štátna pokladnica IBAN SK37 8180 0000 0070 0039 0960</p>	<p>Objednávka číslo 108/110/2023 zo dňa 10.11.2023</p> <p>Dodávateľ WORKTEX chránená dielňa s.r.o. Cabajská 10 949 01 Nitra</p> <p>IČO: 46 586 016 IČ DPH: SK2023478633</p>
--	--

<p>dodacia lehota 30 dní (odo dňa doručenia oblečenia)</p> <p>spôsob dodania dodávateľom</p> <p>splatnosť faktúry 30 dní odo dňa doručenia faktúry</p> <p><u>Faktúru zasielajte na adresu</u> Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina I 817 04 Bratislava</p>	<p><u>Adresa dodania</u> Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina I 817 04 Bratislava</p> <p><u>Kontaktná osoba</u> Imelda Nováková mail imelda.novakova@geology.sk tel. +421259375157</p>
---	--

P.č.	Predmet objednávky	množstvo	MJ	Jedn. cena €	Cena celkom €
1.	Našívanie na oblečenie pre vlastné potreby vid' príloha				
Spolu v EUR bez DPH					150,00
DPH					30,00
Cena celkom v EUR vrátane DPH					180,00

.....
Ing. Ľubica Sokolíková
riaditeľka pre ekonomiku

.....
RNDr. Igor Slaninka, PhD.
generálny riaditeľ

I. časť - Oblečenie						Vlastné potreby			
P.č.	Názov položky	Vyšívané	Merná jednotka	Cena / J v EUR bez DPH Nášivka (60.8x60.8 mm)	Cena / J v EUR bez DPH Prišitie nášivky	Osoby	Počet ks / osobu	Celkom ks	Celková cena (bez DPH)
1	Bunda zimná/vetrovka pánska	áno	ks	1,10	0,90	2,00	1,00	2,00	4,00
7	Vesta s vreckami, pánska	áno	ks	1,10	0,90	1,00	1,00	1,00	2,00
19	Tričko s krátkym rukávom, pánske	áno	ks	1,10	0,90	7,00	3,00	21,00	42,00
24	Tričko s krátkym rukávom, certifikované, dámske	áno	ks	1,10	0,90	7,00	3,00	21,00	42,00
25	Tričko funkčné, pánske	áno	ks	1,10	0,90	2,00	1,00	2,00	4,00
27	Tričko funkčné, dámske	áno	ks	1,10	0,90	3,00	1,00	3,00	6,00
37	Vetrovka pracovná, nepremokavá letná, pánska	áno	ks	1,10	0,90	1,00	1,00	1,00	2,00

P.č.	Názov položky	Vyšívané	Merná jednotka	Cena / J v EUR bez DPH Nášivka (60.8x60.8 mm)	Cena / J v EUR bez DPH Prišítie nášivky	Osoby	Počet ks / osobu	Celkom ks	Celková cena (bez DPH)
49	Blúza pracovná, montérková	áno	ks	1,10	0,90	6,00	1,00	6,00	12,00
50	Nohavice pracovné, montérkové	áno	ks	1,10	0,90	6,00	2,00	12,00	24,00
51	Blúza pracovná, montérková, zimná	áno	ks	1,10	0,90	6,00	1,00	6,00	12,00
Cena spolu v EUR bez DPH						75,00			150,00
DPH v EUR									30,00
Cena spolu v EUR s DPH									180,00